LEI Nº 2719/2022, DE 09 DE MARÇO DE 2022.

CATIGUÁ
UMA CIDADE PARA TODOS

ADM 2011 · 20.:•

"Autoriza o Poder Executivo Municipal a firmar Convênio
com a Coordenadoria de Defesa e Saúde Animal (CDSA) do
Governo do Estado de São Paulo, e dá outras providências."

CLAUDEMIR JOSÉ GRAVA, Prefeito Municipal de Catiguá, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal de
Catiguá, APROVOU na sessão ordinária realizada no dia 07 de março de 2022, o Projeto
de Lei nº 021 /2022, de 03 de março de 2022, conforme Autógrafo de Lei nº 025/2022, de
08 de março de 2022, e ele SANCIONA e PROMULGA a seguinte Lei.

Art. 1 º Fica o Poder Executivo autorizado a firmar Convênio com a
Coordenadoria de Defesa e Saúde Animal (COSA) do Governo do Estado de São Paulo.

Art. 2° Fica o Poder Executivo Municipal , desde logo, autorizado a realizar
as despesas decorrentes de sua participação na avença.

Art. 3° As despesas decorrentes do disposto no Artigo 2° desta Lei ,
correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente, suplementadas se
necessário.

Art. 4° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registrado na Secretaria Administrativa em livro próprio,
para publicação em jornal, na data supra.

CLAUDIO ROBERTO FEDERICI
Secretário Administrativo

Avenida José Zancaner, 312 - CEP. 15870-000 - FONES (17) 3564-9500 / 3564-1224
e-mail: prefeitura@catigua.sp.gov.br